
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   85/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

227/2023

15/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  24,  IV  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/12/2023
Dispensa de licitação
85/2023 - DL
227/2023

Contratação de empresa(s) por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO, para prestação
de serviço de mão de obra técnica (eletricista), para realização de reparos e
manutenções de urgência na rede elétrica no Parque de Exposições caminho da
Integração, em razão as chuvas intensas que ocorreram no mês novembro 2023

Participante: ELETRO REFRIGERACAO PIRATUBA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço elétrico/mão de obra 150,000 HR 100,00 15.000,00

Total do Participante: 15.000,00

Total Geral: 15.000,00

Manutenção do FUNDERURAL 05.003.20.606.0008.2014.3.3.90.00.00 R$ 15.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

15/12/2023Ipira,

Marciano de Mello

Secretário de Agricultura e Meio Ambiente


